
Soupravy adaptérů vzduchových filtrů OilSafe® umožňují instalaci vzduchových filtrů na 
jakýkoli sud nebo skladovací nádrž hydraulické kapaliny a převodovku. V zájmu zabránění 
kontaminace může být olej čerpán do zařízení nebo z něj odčerpáván bez nutnosti 
otevření do atmosféry.

VÝKONNOSTNÍ MAZIVA • APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ • MANAGEMENT MAZÁNÍ • ODVZDUŠŇOVAČE

SOUPRAVY ADAPTÉRŮ FILTRŮ.



0 6 / 2 0 2 0

Soupravy adaptérů jsou k  dispozici v  tmavě šedé barvě a  jsou konfigurovány s 
barevnými rychlospojkami*, které jsou nabízeny v 10 známých barvách OilSafe nebo 
ve stříbrné barvě, bez rychlospojek nebo rychlospojek Iso-b.

SOUPRAVA ADAPTÉRU SUDŮ
Použitím souprav adaptérů sudů je možné nainstalovat vzduchové filtry na jakoukoli 
skladovací nádrž nebo sud: Dosud neexistoval čistší a efektivnější způsob skladování, 
filtrování a čerpání maziv ze sudu. Jedinečná konstrukce zajišťuje, že veškerá manipulace 
s kapalinou probíhá prostřednictvím jednoho adaptéru. Adaptéry z eloxovaného hliníku 
mají barevné rychlospojky pro čerpání oleje do sudu a z něj. Přístup k oleji jedním otvorem 
snižuje kontaminaci, protože sud zůstává uzavřený. Nezávislé filtrační jednotky se snadno 
připojují k adaptéru, aniž by došlo k narušení účinnosti vzduchového filtru.

SOUPRAVAADAPTÉRU NÁDRŽÍ HYDRAULICKÉ KAPALINY
Soupravy adaptérů nádrží hydraulické kapaliny umožňují instalaci vzduchových filtrů na 
jakoukoli nádrž nebo zásobník hydraulické kapaliny. Adaptéry z eloxovaného hliníku mají 
barevné rychlospojky pro čerpání oleje do sudu a z něj, což umožňuje, aby systém zůstal 
stále uzavřený, výrazně se snížila kontaminace a  zvýšila bezpečnost při manipulaci s 
olejem. Nezávislé filtrační jednotky se snadno připojují k adaptéru, aniž by došlo k narušení 
účinnosti vzduchového filtru nebo otevírání nádrže.

• ADAPTÉR S KLENUTOU PŘÍRUBOU
Adaptéry s  klenutou přírubou poskytují nízkoprofilový, ale 
robustní způsob montáže vzduchového filtru s  1" závitem 
NPT k nádrži hydraulické kapaliny. Adaptér obsahuje těsnění 
se šesti otvory ve vzoru ANSI, upevňovací prvky pro 
dokonalou výměnu bajonetové příruby a odvzdušňovacího 
uzávěru. Zkosený povrch odvádí rozlité kapaliny a nečistoty 
od otvoru.

SOUPRAVA ADAPTÉRU PŘEVODOVEK
Soupravy adaptérů převodovek umožňují instalaci vzduchových filtrů na jakoukoli 
převodovku. Adaptéry z eloxovaného hliníku mají barevné rychlospojky pro čerpání oleje 
do sudu a z něj, aniž by bylo nutné otevírat převodovky do atmosféry. Pomocí adaptéru 
lze provádět nezávislou filtraci, výměnu oleje a  odběr vzorků. Představují rychlejší, 
jednodušší a čistší způsob manipulace s převodovými oleji a snižují pronikání.

*Byla provedena kontrola barevných rychlospojek s  cílem zajištění, že eloxované barvy jsou v 
rozsahu barevného spektra OilSafe. Barva a odstín se mohou u eloxovaných součástí lišit, což nemá 
vliv na provozní výkon výrobku.

oilsafe.com

Konfigurace soupravy adaptéru – č. dílů:

Provedení adaptérů
Sudový adaptér = 960
Adaptér nádrže hydraulické kapaliny = 961
Adaptér převodovky = 962

+ velikost rychlospojky
(Pouze pro adaptér převodovky = 962)
1 = 1"
12 = 1/2"
34 = 3/4"

+ barva rychlospojky
BG = béžová PL = fialová
BK = černá RD = červená
BL = modrá SL = stříbrná
DG = tmavě zelená YL = žlutá
GY = šedá ISO = bez barvy (iso-b)
MG = střední zelená NQ = bez rychlospojky
OR = oranžová

+ typ rychlospojky
(Nepřidávat, pokud je vybráno NQ pro barvu rychlospojky)
M = vnější závit
MF = vnější a vnitřní závit
(PŘÍKLAD: 960BGM – sudový adaptér, béžový, vnější závit)

SOUPRAVA ADAPTÉRU SUDŮ
SOUPRAVA ADAPTÉRU NÁDRŽÍ 

HYDRAULICKÉ KAPALINY SOUPRAVA ADAPTÉRU PŘEVODOVEK

SOUPRAVY ADAPTÉRŮ FILTRŮ.


